REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA | OPSHTINA LIPLJAN
REPUBLIK OF KOSOVA MUNICIPALITYOF LIPJAN

NE mbéshtetje t& neneve 12,16 dhe 17 & Ligjit mbi Vetqeverisjen Lokale NR.03/L-040, Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr. 28 ¢ datés 04.06.2008, Ligjit Nr.04/L-233 per Buxhetin e Republikes se
Kosoves per vitin 2014 neni 4.2, 14 dhe neni 7.2 dhe LMFPP, si dhe nenit 20 paragrafi 20.1 te Statutit te
Komunés s€ Lipjanit NR.110-623 te dates 26.09.2008, Kuvendi i Komunés né mbledhjen ¢ mbajtur me
28. 02.2019, pas shqyrtimit te propozim vendimit te Kryetarit te Komunés miratoi kété:

VENDIM :
PER RRITJEN E BUXHETIT TE KOMUNIS sn LIPJANIT NGA TEJKALIMI I TH HYRAVE
VETANAKE PER VITIN 2018

. Neni 1.
Me kété Propozim Vendim t€ béhet rritja e planifikimit t& buxhetit t& t& hyrave vetanake né shumé prej
99,727.95€. Késhtu g€ vlera e t&€ hyrave vetanake t€ planifikuara nga 1,936,601.00€ rritet né

2,036,328.95¢.

Neni 2,
Mjetet nga Neni 1 i kétij Vendimi planifikohen ¢ destinohen si vijon:

Malfra e Sherbime:

Shéndetési dhe Miréqgenje Sociale(730)Programi ~73200 ShUMA PIej.....coiiiinieionicirernenrererenseensssesaes 3,691.00€
Arsim dhe shkencé(920) Programi-92250 ShUma Prej....coo i s esssscsesseseesesssenns 4,710,50€
Totali Mallra e Shérbime .....ccvivriminiriverinn OO 8,401.50€
Investime Kapitale:

Infrastruktura Publike {180) kodi i programit 18163:

-Asfaltimi i rrugés “Vllezerit Domeneku” né Topliqan- (Projekt i i) oo eesenenes 72,000.00¢€
-Rregullimi i infrastruktures para xhamisé n& Gllogove (Projekt i ). eninerenenes 19,326.45€
Totali Infrastruktura Publike.....cvmimeniie. VPPN 91,326.45€

Totali i rritjes sé té hyrave vetanake pér vitin 2018 né krahasim me planifikimin e buxhetit ésht¢  99,727.95€

Neni 3.

Pér zbatimin e kétij Vendimi do & kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

@L 1




Neni 4.
Ky Vendim hyn né fuqi 7 dité pas publikimit né fagen elektronike t& Komunés.
Neni 5.

Me kété Vendim 1& njoflohet Drejtoria pér Buxhet dhe Financa ndérsa njé kopje ruhet né
materialin e Kuvendit.
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